DE SERVICIO:955061100211

RMU:87048 06-10-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:22DU03K012228640

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:WXH231

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,903

$4,903

(CUATRO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 136.52
Fecha, hora y lugar de impresion:20/08/2025 17:42:07hrsCalzada Gral. Luis Caballero Sur215Frac. Las FloresVictoriaVictoriaTamaulipasMexicoC.P. 87078